
UCH W AL A Nr 205/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do wykonania czynności związanych 
z przeprowadzaniem przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Krośnieńskiego. 

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz§ 8 ust.I i 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2004 r. 
Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 
Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Krośnieńskiego w składzie: 
1. Jan Pelczar - Przewodniczący 
2. Krystyna Kasza - Z- ca Przewodniczącego 
3. Grzegorz Rybka - Z-ca Przewodniczącego 
4. Halina Piotrowska - Członek 
5. Krzysztof Pac - Członek 
6. Lucyna Gosztyła-Orzechowska - Członek 
7. Aneta Florek - Członek 

§2 
Do zadań Komisji należy przeprowadzanie przetargów na zbycie, wydzierżawianie, 
wynajmowanie i przekazywanie w użytkowanie nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Krośnieńskiego, zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami 
- czyli wybranie uczestnika oferującego najwyższą cenę lub najkorzystniejszą ofertę 
oraz sporządzanie protokołów z przetargów. 

§3 
Komisja może działać w składzie nie mniejszym niż 3 osoby i zawsze z udziałem 
radcy prawnego. W razie nieobecności Przewodniczącego, jego czynności wykonuje 
Zastępca wyznaczony przez Przewodniczącego. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 5 
Traci moc uchwała Nr 527 Il O Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 lutego 
2010 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do wykonania czynności 
związanych z przeprowadzaniem przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Krośnieńskiego. 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA~?~f A 
Jan(Ju~k 


